[image: ]

О внесении изменений в состав Фармакопейного комитета Евразийского экономического союза
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 8 октября 2019 года № 164
[bookmark: z4]
      1. Внести в состав Фармакопейного комитета Евразийского экономического союза, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 января 2017 г. № 4, следующие изменения:

      а) включить в состав Фармакопейного комитета Евразийского экономического союза следующих лиц:

      От Республики Казахстан

Калелова Римма Рысбековна

–

координатор центра по совершенствованию Государственной фармакопеи Республики Казахстан и Фармакопеи Евразийского экономического союза Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Национальный центр экспертизы лекарственных средств и медицинских изделий" Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Северова Елена Анатольевна

–

эксперт 1 категории центра по совершенствованию Государственной фармакопеи Республики Казахстан и Фармакопеи Евразийского экономического союза Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Национальный центр экспертизы лекарственных средств и медицинских изделий" Министерства здравоохранения Республики Казахстан

      От Кыргызской Республики

Джанкорозова Мариям Кадыркуловна

–

заместитель директора Департамента лекарственного обеспечения и медицинской техники Министерства здравоохранения Кыргызской Республики

      От Российской Федерации

Русаков Сергей Вячеславович

–

заведующий отделом экспертизы и стандартизации лекарственных средств для ветеринарного применения и кормовых добавок федерального государственного бюджетного учреждения "Всероссийский государственный центр качества и стандартизации лекарственных средств для животных и кормов";

      б) исключить из состава Фармакопейного комитета Евразийского экономического союза Молокову Г.М., Уразбаеву Д.Ч., Дуйшеналиева Н.К. и Комарова А.А.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14